
REPUBLIKA HRVATSKA – ISTARSKA ŽUPANIJA 
OSNOVNA ŠKOLA JOŽE ŠURANA VIŠNJAN – Istarska 2,  52 463 Višnjan 

Tel/fax.(052) 449 106/ 427 686 OIB: 49067596635 mail: visnjan@os-jsurana-visnjan.skole.hr 

 

OSNOVNA ŠKOLA JOŽE ŠURANA  VIŠNJAN 

KLASA:112-03/17-01/20 

URBROJ:2167-23-01-17-9 

Višnjan, 06.studenog 2017. 

Na temelju članka 125.stavka Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 

(Narodne novine broj 87/08., 86/09., 92/10., 105/10.Ispravak, 90/11., 16/12., 86/12., 94/13. 

,152/14. i 7/17.) članka 74.Statuta OSNOVNE ŠKOLE JOŽE ŠURANA VIŠNJAN, ravnatelj 

donosi 

ODLUKU 

 

1. 

Po provedenom natječaju za zasnivanje radnog odnosa na radom mjestu - učitelj/ica prirode, 

biologije na određeno nepuno radno vrijeme do povratka djelatnice ( duže bolovanje ) – 20 

sati ukupnog tjednog radnog vremena - jedan/na (1) djelatnik/ica , objavljenog 10.10. 2017 

godine, nije moguće izabrati izvršitelja/izvršiteljicu za navedeno radno mjesto.  

2. 

Ova Odluka dostavit će se Hrvatskom zavodu za zapošljavanje i objavit će se na mrežnim 

stranicama i oglasnim pločama OSNOVNE ŠKOLE JOŽE ŠURANA VIŠNJAN. 

3. 

Natječaj za zasnivanje radnog odnosa na radnom mjestu iz točke 1. ove Odluke ponovit će se. 

4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Obrazloženje: 

OSNOVNA ŠKOLA JOŽE ŠURANA VIŠNJAN objavila je dana 10. studenog 2017. godine 

na mrežnim stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i OSNOVNE 

ŠKOLE JOŽE ŠURANA VIŠNJAN natječaj za zasnivanje radnog odnosa na radnom mjestu 

učitelj/ica prirode, biologije na određeno nepuno radno vrijeme do povratka djelatnice ( duže 

bolovanje ) – 20 sati ukupnog tjednog radnog vremena - jedan/na (1) djelatnik/ica.  

Obzirom da je jedini prijavljeni kandidat odustao od svoje prijave, ravnatelj je donio ovu 

Odluku. 

Ravnatelj: 

 

_______________________ 

Predrag Brkić, prof. 

 

DOSTAVITI: 

1. Leana Šibić, Loborika 13, 52206 Marčana 

2. Hrvatski zavod za zapošljavanje, Područna služba Poreč 

3. Pismohrana, 

4. Mrežne stranice škole 

mailto:visnjan@os-jsurana-visnjan.skole.hr

